
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 6 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 6 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 6 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 10 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 17 (max. 20)

Celkový počet bodů: 76 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství. Autorka zvolila poměrně náročné téma, ve kterém je velice

úzce propojena technologická a ekonomická stránka řešené problématiky. Autorka tak mohla uplatnit své profesní

zkušenosti a doplnit je poznatky získanými studiem. Přesto, že se při dokončování práce projevila trochu časová

tíseň, která se projevila zejména při závěrečných korekcích, autorka vytvořila poměrně ucelenou práci s jasnými

závěry. K předložené práci nemám žádné doplňující otázky.

24.05.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Petra Alexandra Procházková, DiS.

Ekonomické aspekty nasazení vratných souprav na vlakových relacích přes železniční uzel Plzeň

Ing. Jindřich Ježek, Ph.D.


